2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.12.2025

 № 369
пгт.Излучинск

	О результатах конкурса                  по формированию кадрового             резерва в администрации городского поселения Излучинск

В соответствии с постановлениями администрации поселения                           от 19.04.2012 № 148 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва в администрации городского               поселения Излучинск», от 12.05.2012 № 182 «Об утверждении Положения                 о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск», на основании      распоряжения администрации поселения от 12.11.2025 № 334 «О проведении конкурса по формированию кадрового резерва для замещения вакантных      должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск», протоколов заседания комиссии по формированию кадрового                резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы                   в администрации городского поселения Излучинск от 12.11.2025 № 4,                         от 28.11.2025 № 6, от 01.12.2025 № 7:

1. Включить в кадровый резерв администрации городского поселения Излучинск:

Нестерову Елену Александровну по должности муниципальной службы               высшей группы, учреждаемой для выполнения функции «руководитель»                    – начальника управления по экономике и финансам администрации городского поселения Излучинск, сроком на 3 года.
2. Отделу правового и кадрового обеспечения администрации поселения                   (А.Ю. Болдыш):
2.1. В срок до 10.12.2025:
направить уведомления, о зачислении в кадровый резерв администрации поселения, согласно пункту 1 распоряжения;
заключить договоры об участии в кадровом резерве.
2.2. В срок до 10.12.2025:
оформить списки кадрового резерва;

оформить личные карточки, включенных в кадровый резерв;
разработать индивидуальные планы подготовки лицам, включенным                в кадровый резерв указанных в пункте 1 распоряжения.

3. Лицам, включенным в кадровый резерв администрации поселения, ежегодно, в срок до 1 мая предоставлять отчеты о выполнении индивидуальных планов подготовки муниципальных служащих, включенных в кадровый резерв, на рассмотрение комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск.
4. Отделу организации деятельности, информационной политики и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Буричу) разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
5.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                              Е.С. Папп